17.06.2012

FINALE Erzgebirgsmeisterschaft
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Wettkampf-Nr. 19

50m Delphinbeine Frauen
Jahrgang 200572006

1.

1.

2
3.
4.
5

Teresa Francesca Fritzsch

Disqualifikation
Greta Lavinia Kloesges

2005

2005

SSV Aue-Schneeberg

Schwimmteam Erzgebirge

01:58,25

14:50 Uhr

Die Schwimmerin flhrte auf der Strecke mit den Beinen wechselseitige Bewegungen aus (Kraulbeinschlag).
Jahrgang 200372004

Lisa Scherf

Hanna Liliana Kloesges
Maja Buschmann

Julia Gersten

Michelle Bottcher

2003
2003
2004
2003
2003

Schwimmteam Erzgebirge
Schwimmteam Erzgebirge
Schwimmteam Erzgebirge
SSV Aue-Schneeberg

Schwimmteam Erzgebirge

01:07,67
01:13,64
01:26,29
01:30,28
01:58,67
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